

Параметры: Счет: 105.00

Дата отчета: 01.01.2019

Отбор: Учреждение Равно "МБДОУ N 9"

МОЛ	Цена	Количество	Сумма
Подразделение			
Номенклатура			
Курсанова Надежда Александровна		5 777,700	492 353,27
МБДОУ №9		5 777,700	492 353,27
Бак пласт. 25л. с крышкой	250,00	1,000	250,00
Бак пласт. 33л. с крышкой	280,00	1,000	280,00
Бак пласт.45л. с крышкой	370,00	1,000	370,00
Бак алюминиевый	50,00	24,000	1 200,00
Бачок	300,00	1,000	300,00
Бидон	1,00	1,000	1,00
блюдце-тазик фаянс	25,36	100,000	2 536,36
Бумага печатная	127,00	21,000	2 701,00
Бумага туалетная	13,20	79,000	1 042,80
Бумага туалетная	12,50	12,000	150,00
Ведро эмалированное	290,00	8,000	2 320,00
Ведро оцинкованное	78,00	3,000	234,00
Ведро пласт. 10л с крышкой	131,00	6,000	786,00
Ведро пласт. 7л с крышкой	70,00	1,000	70,00
Ведро пласт. 8л (мерное) "Бриг"	60,00	3,000	180,00
Ведро эмал. 12л.	390,00	1,000	390,00
Ведро эмал.12 л	495,00	3,000	1 484,99
Ведро эмалированное	15,00	30,000	450,00
Ведро эмалированное	240,00	3,000	720,00
Вилка столовая	16,00	30,000	480,00
Вилка столовая	1,00	152,000	152,00
Гуашь 06цв по 20мл ЛУЧ "Классика" 19с1275-08	140,20	15,000	2 103,00
Гуашь 12цв по 20мл ЛУЧ "Классика"	245,37	1,000	245,37
Дуршлаг	1,00	2,000	2,00
Калькулятор	88,00	1,000	88,00
Картон цветной тонир А3 12л 04цв ЛИЛИЯ "Подсолнухи" в папке Н12А	174,65	1,000	174,65
Кастрюли разные	165,56	6,000	993,33
Кастрюля	10,00	86,000	860,00
Кастрюля нерж 30л 1С2019	3 098,40	1,000	3 098,40
Кастрюля нерж 5л "Эконом"	1 320,01	6,000	7 920,06
Кастрюля нерж. 30л	3 100,00	1,000	3 100,00
Кастрюля нерж. 40л	3 500,00	2,000	7 000,00
Кастрюля нерж. 50л	3 900,00	1,000	3 900,00

Кастрюля эмап 1,5 2с15	285,00	8,000	2 280,00
Кастрюля эмап 2,9 2с15	350,00	8,000	2 800,00
Кастрюля эмап 4.5л 2с17	405,00	8,000	3 240,00
Кастрюля эмап. 1л	138,00	3,000	414,00
Кастрюля эмап. 5,5л	330,00	5,000	1 650,00
кастрюля эмалир. 3л.	215,00	8,000	1 720,00
Клей ПВА 125г ХАТБЕР с дозатором 00125	34,44	5,000	172,20
Клей-карандаш 21г	79,94	5,000	399,70
Клише круглой печати	1 290,00	1,000	1 290,00
Клише печати	310,00	1,000	310,00
Ковровое покрытие	22 752,00	1,000	22 752,00
Ковш нержав 2л. 1С641(АМЗ)	471,34	2,000	942,67
Ковш эмалир.	106,00	2,000	212,00
Кольцеброс комбинированный	249,10	2,000	498,20
Комплект ножей для овощерезки 2012	20 000,00	1,000	20 000,00
Комплект постельного белья детский	494,00	60,000	29 640,00
Комплект постельного белья детского (БЯЗЬ)	350,00	100,000	35 000,00
Контейнер пласт для мусора 1,5л ПЦ2500 с кач/кр	48,00	2,000	96,00
Конус сигнальный	176,70	4,000	706,80
Корректирующая жидкость спиртова основа 20мл ХАТБЕР с кисточкой	38,14	2,000	76,28
Костюм	16,00	60,000	960,00
Краска для хлопковых тканей (черная)	540,00	1,000	540,00
Кружка	1,00	4,000	4,00
Кружка	12,60	32,000	403,20
Кружка фарф. 210 мл	20,55	123,000	2 527,42
Кружка фарф. 250 мл	42,00	40,000	1 680,00
Кружка фарф.210 мл	38,81	180,000	7 357,10
Кубики	392,00	20,000	7 840,00
Кукла	3 683,80	1,000	3 683,80
Кукольный театр	557,70	1,000	557,70
Кукольный театр 7 персон с ширмой	3 017,20	2,000	6 034,40
Лампа 18W/765 дней OSRAM люмин 2013	24,70	15,000	370,50
Лампа 36W/765 дней OSRAM 2013	32,40	10,000	324,00
Лампа газоразр. NAV-T 100W E40 OSRAM(ДНАТ) 2013	431,11	2,000	862,22
Лампа люм. Т8 18W 54-765(ЛД)G13PHILIPS	1,00	547,300	547,30
Лампа люм.Т8 36W 765 ДЛ G13 OSRAM	58,20	24,000	1 396,80
Лампа накал. ЛОН 220/ 93/ 95 E27	13,58	3,000	40,74
Лампа судовая 150Вт E27(С220-150) теплоизлучатель	25,22	20,000	504,40
Лапти декоративные	1,00	1,000	1,00
Линолеум	36 637,00	1,000	36 637,00
Ложка нерж.десертная "Жемчужина Рейна"	38,00	30,000	1 140,00
Ложка нерж.чайная "Жемчужина Рейна"	27,00	30,000	810,00
Ложка разливная	12,00	12,000	144,00
Ложка столовая	1,72	207,000	357,00

ложка нерж. гарнирная для 2х блюд	112,00	1,000	112,00
ложка нерж. чайная	13,50	20,000	270,00
ложка нерж.гарнирная "Мальва"	51,00	1,000	51,00
Ложка нерж.разлив.150мл	816,06	1,000	816,06
Ложка расписная Ягоды	96,80	20,000	1 936,00
Ложка соусная	33,00	2,000	66,00
Ложка чайная	1,00	213,000	213,00
Лопатка кул вар 1000*80*18	60,00	1,000	60,00
Лопатка кул вар 600*70*13	45,00	1,000	45,00
Маркеры в наборе текстовыделители 04цв (ж/з/р/г) ХАТБЕР 0509	222,60	1,000	222,60
Материалы для оформления родительского уголка в групповой раздевалке. Ранний возраст. В1 (с 2 до 3 л	280,27	2,000	560,54
Материалы для оформления родительского уголка в групповой раздевалке. Ранний возраст. В2 (с 2 до 3 л	287,09	2,000	574,18
Матрац	1,00	174,000	174,00
Ми Сказка в русской живописи	173,03	1,000	173,03
Мир в картинках. Деревья и листья. МС00130	172,61	1,000	172,61
Мир в картинках. Инструменты домашнего мастера.	172,61	1,000	172,61
Мир в картинках. Посуда МС10581	172,61	1,000	172,61
Мир в картинках. Птицы средней полосы МС00152	172,61	1,000	172,61
Мир в картинках.Морские обитатели.МС00159	172,61	1,000	172,61
Миска	1,00	1,000	1,00
Миска п/фарф. 175малая	17,64	18,000	317,44
Миска нерж.26см Индия	190,00	6,000	1 140,00
Миска нерж.30см Индия	210,00	6,000	1 260,00
Миска п/фарф. 175 малая	17,06	26,000	416,31
Миска фаянс.175 малая	27,10	60,000	1 668,00
Мыло жидкое 300 мл	30,00	2,000	60,00
Мыло жидкое 500мл. с дозатором	130,00	15,000	1 950,00
мыло туалетное Детское 100 гр	160,00	10,000	1 600,00
мыло туалетное Детское 90 гр	15,80	20,000	316,00
Мыло хозяйственное 200гр	67,50	0,800	54,00
Мяч 125 мм лакир.	112,20	20,000	2 244,00
Мяч 75 мм	58,60	10,000	586,00
Мяч массажный	91,10	10,000	911,00
Мяч ПВХ	176,00	25,000	4 400,00
Наволочка	5,88	81,000	476,02
Наволочка 60*40 бязь	89,50	100,000	8 950,00
Наволочка 60*60 бязь	46,67	135,000	6 300,00
Наволочка р-р 50*50 бязь	50,00	25,000	1 250,00
Накопитель, лоток-коробка,100мм,900	42,60	5,000	213,00
Нить прошивная лавсан 1000м 0,2 кг асс	256,44	1,000	256,44
Нож для замороз. продуктов	80,00	1,000	80,00
Нож для мяса	73,40	1,000	73,40

Нож для мясорубки	850,00	2,000	1 700,00
Нож для хлеба	72,00	1,000	72,00
нож нерж кухонный	93,33	3,000	280,00
нож нерж. для мяса	73,40	1,000	73,40
нож нерж. для овощей	45,00	1,000	45,00
Нож нерж.150/280мм универсал РЕТРО	98,00	2,000	196,00
Нож нерж.для мяса	158,50	2,000	317,00
Нож нерж.овощной	27,00	2,000	54,00
нож нерж.универс. "Ретро"	68,08	5,000	340,40
Обруч 60мм. облегченный	114,10	15,000	1 711,50
Одеяло шерстяное	36,00	277,000	9 972,00
Окно из ПВХ	19 500,00	1,000	19 500,00
Освежитель воздуха 300мл	45,06	1,000	45,06
Отбеливатель "Перокс"	33,07	38,000	1 256,59
Отбеливатель Белизна 1л	17,60	4,000	70,40
Перчатки рез.	40,00	2,000	80,00
Перчатки х/б	15,00	2,000	30,00
Пилотка	60,00	2,000	120,00
Погремушка	397,10	2,000	794,20
Погремушка Гармонист	144,20	1,000	144,20
Погремушка Колобок	169,30	1,000	169,30
погремушка Матрешка	133,80	1,000	133,80
Погремушка с 21 бубенцом	583,40	1,000	583,40
Погремушка Цыпленок	156,80	1,000	156,80
поднос пласт	144,00	12,000	1 728,00
Пододеяльник	12,00	61,000	732,00
Пододеяльник 1500*1100 бязь	169,65	115,000	19 510,00
Подставка под стол. приборы верт.нер.АN52-33 Мультидо	85,00	2,000	170,00
Подставка под стол. приборы верт.нер.МВ20103	180,00	4,000	720,00
Подушка	1,00	199,000	199,00
Подушка штемпельная неокрашенная	95,00	1,000	95,00
Покрывало	164,09	192,000	14 214,55
Полотенце	2,17	57,000	123,52
Полотенце вафельное отбеленное	28,70	85,000	2 439,50
Полотенце вафельное отбеленное ГОСТ	66,00	100,000	6 600,00
Полотенце махр,40*70	150,00	10,000	1 500,00
Полотно вафельное отб.45 пл.240	46,00	15,000	690,00
Пост 76*51 100л НОРАХ желтый 21006	27,06	5,000	135,30
Пост-индекс пластик 45*12 5цв*20л	27,06	10,000	270,60
Простынь	6,00	33,000	198,00
Простыня	70,00	4,000	280,00
Простыня 1500*1100 бязь	160,00	100,000	16 000,00
Простыня 1500*1100 бязь	84,07	135,000	11 350,00
Салатник пластмас 5 л	56,00	1,000	56,00

Салатник пластмас 8 л	63,00	1,000	63,00
Салатник фаянс 270 с092	36,76	25,000	919,00
Салфетки бумажные	14,50	48,000	696,00
Светильник LED 595*595 36W 6500K 2800Лм 19мм прям. корп. универ. призм. 28966 1 REV	819,65	4,000	3 278,60
Светильник ЛПО 103-лт 2*36 эпра	919,96	18,200	16 743,35
Светильник люм. 2*36W наклад TLPL 236 ECP ЭПРАIP20	551,93	2,000	1 103,86
Синтет моющее средство "Миф" автомат 2000гр.	190,00	2,000	380,00
синтетическое моющее средство "Зифа" автомат 400 гр	75,98	1,100	83,58
синтетическое моющее средство "Луч" автомат 400 гр	75,00	0,800	60,00
синтетическое моющее средство "Миф" автомат 2000 гр	95,00	72,000	6 840,00
Скатерть	20,00	11,000	220,00
Скобы для степлера	22,15	20,000	443,00
Сковорода	245,00	1,000	245,00
Скоросшиватель белый карт 280-290 гр	5,50	50,000	275,00
Скотч упаковочный 48*66 UNIBOV прозрачный 43мкм 500	67,64	6,000	405,84
Скрепки 28мм 100шт/уп	17,22	10,000	172,20
СМС "Луч"	27,35	2,000	54,70
Сода кальцинированная в пачках 600гр	33,80	6,000	202,80
Ср-во моющее дезинф."Ника-Экстра" 1л	181,01	5,000	905,05
Ср-во моющее дезинф."Ника-Экстра" 5л	196,01	10,000	1 960,12
Таз	231,00	6,000	1 386,00
Таз	3,00	29,000	87,00
Таз	50,00	2,000	100,00
Таз алюм.	286,00	2,000	572,00
Таз алюм. 450мм	460,00	1,000	460,00
Таз эмалир 12л. 2012	380,00	1,000	380,00
Таз эмалир 9л. 2012	339,20	1,000	339,20
Тарелка мел 175мел.п/фарф. арт.С5	19,60	27,000	529,20
Тарелка мелкая 175	22,60	1,000	22,60
Тарелка мелкая 175 п/фарф	24,44	185,000	5 492,00
Тарелка мелкая 175 п/фаян	23,30	60,000	1 424,00
Тарелка мелкая 300 Веселый Колобок	73,00	100,000	7 300,00
Ткань портьерная	22,84	18,500	422,60
Точилка механическая BERLINGO BM 1261	611,00	1,000	611,00
Трешетка 1888	108,90	1,000	108,90
Утюг PHILIPS GC1026/30	2 790,00	1,000	2 790,00
Утюг PHILIPS GC2980/70	4 190,00	1,000	4 190,00
Фартук бязь	74,87	5,000	374,37
Фартук нейлоновый тк поливмид	169,00	10,000	1 690,00
ФГОС Конструирование из строительного материала.Подготовительная к школе группа.Для занятий с детьми	298,66	1,000	298,66
ФГОС Мир в картинках. Школьные принадлежности	172,61	1,000	172,61
ФГОС Мир в картинках. Явления природы	172,61	1,000	172,61

ФГОС Мир в картинках. Государственные символы России	172,61	2,000	345,22
ФГОС Ознакомление с природой в детском саду (2-3)	149,33	1,000	149,33
ФГОС Ознакомление с природой в детском саду. Подготовит группа (6-7)	262,96	1,000	262,96
ФГОС Прим. планы физкульт зан с дет 2-3	197,49	1,000	197,49
ФГОС Развитие игровой деятельности 2-3 года	193,70	1,000	193,70
ФГОС Развитие речи в детском саду (2-3года)	208,85	1,000	208,85
ФГОС Сборник подвижных игр (2-7лет)	417,70	1,000	417,70
ФГОС Социально-коммуникативное развитие дошкольников (2-3года)	179,10	1,000	179,10
ФГОС Формир элемен матем представлений. Вторая младшая группа	127,69	1,000	127,69
Халат	285,00	1,000	285,00
Халат мед	310,00	5,000	1 550,00
Халат медицинский	108,16	5,000	540,80
Халат рабочий	55,00	7,000	385,00
Халаты медицинские	20,00	50,000	1 000,00
Хрестоматия для чтения детям в детском саду и дома 1-3 года	371,17	1,000	371,17
Хрестоматия для чтения детям в детском саду и дома 3-4 года	662,26	1,000	662,26
Хрестоматия для чтения детям в детском саду и дома 5-6лет	736,85	1,000	736,85
Чайник эмал	425,20	5,000	2 126,00
Чайник эмалир. 3,5л	371,76	17,000	6 320,00
Чайник эмалирован 3,5л. 2012	400,00	7,000	2 800,00
Чайник эмаль	217,00	2,000	434,00
Чаша пласт	21,20	8,000	169,60
Чаша пласт. 5л 2012	56,00	4,000	224,00
чаша пласт. 5л.	51,00	6,000	306,00
Чашка	8,00	16,000	128,00
Черпак	1,00	5,000	5,00
Шланг поливочный ПВХ Д18*2*30	720,00	1,000	720,00
Штамп на пластиковой оснастке	310,00	1,000	310,00
Штамп резиновый на пластиковой оснастке	420,00	1,000	420,00
Штемпельная краска 28мл TRODAT	148,82	1,000	148,82
Штора	258,95	2,000	517,90
Штора	44,00	139,000	6 116,00
Итого		5 777,700	492 353,27